
24100109371771 

1 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-68-
4/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze 

zveřejněné pozvánky: 
stahují se body č. 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 

24. 

12. 9. 2024  IHNED 
(12. 9. 2024) 

pro: (19) Václav Dvořák 

dipl. um., Jiří Jelínek, Ing. 

Tibor Macík, Jiří Juráš, 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Bc. Tereza 

Vodáková, Ing. Eva 

Jedličková, Lubomír 

Věstinský, Bc. Vendula 

Sukupová, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Ing. Václav 

Urban, Ing. Radomír Kuba, 

Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Mgr. Bc. Martin 

Novotný, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., 

Tomáš Vlazlo, Roman 

Kaderka, Ing. Jana 
Konvičková, Vít Kocuba 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UZ-69-
4/24 

Bod programu: Zápis ze 12. zasedání finančního výboru 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 12. zasedání 

finančního výboru. 

12. 9. 2024 Karel Buchta 26. 9. 2024 

pro: (20) Mgr. Martina 
Seidlerová, Ing. Tibor 

Macík, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Jiří Jelínek, 

Bc. Tereza Vodáková, Mgr. 

Romana Grosičová 

Bráblíková, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Vít Kocuba, 

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

2 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Lubomír Věstinský, Tomáš 

Vlazlo, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Václav Dvořák 

dipl. um., Ing. Václav 

Urban, Bc. Vendula 
Sukupová, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Radomír 

Kuba, Jiří Juráš, Roman 

Kaderka, Mgr. Bc. Martin 
Novotný, Ing. Eva 

Jedličková proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UZ-70-
4/24 

Bod programu: Výsledky hospodaření města za 1. 

pololetí r. 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o 

výsledcích hospodaření města Jeseník za první pololetí r. 

2024. 

12. 9. 2024 Ludmila 
Frenštátská 12. 9. 2024 

pro: (21) Roman Kaderka, 
Jiří Jelínek, Ing. Václav 

Urban, Ing. Radomír Kuba, 

Tomáš Vlazlo, Bc. Tereza 

Vodáková, Ing. Eva 

Jedličková, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Ing. 

Tibor Macík, Václav 

Dvořák dipl. um., Mgr. 

David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Jiří Juráš, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, 

Lubomír Věstinský, Mgr. 

Bc. Martin Novotný, Mgr. 

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

3 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Martina Seidlerová, Ing. 

Jana Konvičková, Vít 

Kocuba, Bc. Vendula 
Sukupová, Bc. Miroslav 

Táborský proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UZ-71-
4/24 

Bod programu: Mezitímní účetní závěrka města za 1. 

pololetí r. 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o řádném 

sestavení mezitímní účetní závěrky účetní jednotky 

město Jeseník k 30. 6. 2024 na základě přiložených 

výkazů. 

12. 9. 2024 Ludmila 
Frenštátská 12. 9. 2024 

pro: (21) Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Jiří 

Jelínek, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Lubomír 

Věstinský, Ing. Tibor 

Macík, Tomáš Vlazlo, Ing. 

Eva Jedličková, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Václav 

Dvořák dipl. um., Roman 

Kaderka, Ing. Dagmar 
Ponechalová, Bc. Tereza 

Vodáková, Ing. Václav 

Urban, Ing. Radomír Kuba, 

Bc. Vendula Sukupová, Vít 

Kocuba, Ing. Jana 
Konvičková, Bc. Miroslav 

Táborský, Jiří Juráš, Mgr. 

Bc. Martin Novotný, Mgr. 

Martina Seidlerová proti: 
(0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

4 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-72-
4/24 

Bod programu: 4. změna rozpočtu města Jeseník na rok 
2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje 4. změnu rozpočtu města 

na rok 2024 spočívající v rozpočtových opatřeních č. 

170/2024 – 171/2024, kterou se příjmy, výdaje a 

financování nemění a celkový objem rozpočtu se 

upravuje na 761 105 316,80 Kč. 

12. 9. 2024 Ludmila 
Frenštátská 12. 9. 2024 

pro: (20) Václav Dvořák 

dipl. um., Jiří Jelínek, 

Lubomír Věstinský, Mgr. 

Bc. Martin Novotný, Mgr. 

Romana Grosičová 

Bráblíková, Mgr. Martina 

Seidlerová, Ing. Tibor 

Macík, Ing. Eva Jedličková, 

Roman Kaderka, Mgr. Bc. 
Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Václav Urban, Bc. Tereza 
Vodáková, Ing. Jana 

Konvičková, Tomáš Vlazlo, 

Ing. Dagmar Ponechalová, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Jiří Juráš, Ing. 

Radomír Kuba, Bc. Vendula 

Sukupová, Vít Kocuba 

proti: (0) zdržel se: (1) Bc. 
Miroslav Táborský 

UZ-73-
4/24 

Bod programu: Střednědobý výhled rozpočtu města 

Jeseník 2025 - 2027 - návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje Střednědobý výhled 

rozpočtu města Jeseník na r. 2025 až 2027 a Zásobník 

12. 9. 2024 Ludmila 
Frenštátská 12. 9. 2024 

pro: (16) Tomáš Vlazlo, Jiří 

Jelínek, Mgr. Martina 

Seidlerová, Roman 

Kaderka, Ing. Eva 
Jedličková, Ing. Radomír 

Kuba, Václav Dvořák dipl. 

um., Ing. Tibor Macík, Mgr. 

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

5 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

investičních akcí k Střednědobému výhledu rozpočtu 

města Jeseník na r. 2025 - 2027. 
David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Ing. Václav Urban, 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Bc. Tereza 

Vodáková, Vít Kocuba, 

Lubomír Věstinský, Mgr. 

Bc. Martin Novotný, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová 

proti: (0) zdržel se: (5) Ing. 
Dagmar Ponechalová, Ing. 

Jana Konvičková, Bc. 

Miroslav Táborský, Jiří 

Juráš, Bc. Vendula 

Sukupová 

UZ-74-
4/24 

Bod programu: Obecně závazná vyhláška města Jeseník 

o stanovení koeficientu daně z nemovitých věcí 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města Jeseník vydává Obecně závaznou 

vyhlášku města Jeseník o stanovení koeficientu daně z 

nemovitých věcí. 

12. 9. 2024 Karel Buchta 26. 9. 2024 

pro: (18) Václav Dvořák 

dipl. um., Jiří Jelínek, Bc. 

Tereza Vodáková, Ing. 

Tibor Macík, Tomáš Vlazlo, 

Mgr. Martina Seidlerová, 

Ing. Václav Urban, Roman 

Kaderka, Mgr. David 
Dvořák LL.M., Ph.D., 

Lubomír Věstinský, Mgr. 

Bc. Martin Novotný, Ing. 

Eva Jedličková, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Bc. 

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

6 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Vendula Sukupová, Ing. 

Radomír Kuba, Vít Kocuba, 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková proti: (0) zdržel 

se: (3) Bc. Miroslav 
Táborský, Jiří Juráš, Ing. 

Jana Konvičková 

UZ-75-
4/24 

Bod programu: Audit family friendly comunity 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města Jeseník schvaluje dohodu o cílech 

Auditu family friendly comunity města Jeseník 

12. 9. 2024  IHNED 
(12. 9. 2024) 

pro: (16) Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Bc. 

Tereza Vodáková, Roman 
Kaderka, Ing. Radomír 

Kuba, Ing. Eva Jedličková, 

Ing. Václav Urban, Václav 

Dvořák dipl. um., Mgr. 

David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Ing. Tibor Macík, 

Mgr. Martina Seidlerová, 

Jiří Jelínek, Lubomír 

Věstinský, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Tomáš Vlazlo, 

Mgr. Bc. Martin Novotný, 

Vít Kocuba proti: (0) 
zdržel se: (5) Ing. Dagmar 
Ponechalová, Jiří Juráš, Bc. 

Miroslav Táborský, Ing. 

Jana Konvičková, Bc. 

Vendula Sukupová 

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

7 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-76-
4/24 

Bod programu: Znovuzvolení přísedících soudce 

Okresního soudu v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města volí do funkce přísedících soudce 

Okresního soudu v Jeseníku pro další funkční období 

Janu Halouzkovou, Josefa Mylka, Jarmilu Otevřelovou a 
Věru Filgasovou. 

12. 9. 2024 Veronika 
Klementová 26. 9. 2024 

pro: (21) Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Jiří Jelínek, 

Mgr. Martina Seidlerová, 

Ing. Václav Urban, Bc. 

Tereza Vodáková, Vít 

Kocuba, Mgr. David 
Dvořák LL.M., Ph.D., Ing. 

Radomír Kuba, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Tibor 

Macík, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Ing. Eva 

Jedličková, Lubomír 

Věstinský, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, 

Václav Dvořák dipl. um., 

Tomáš Vlazlo, Roman 

Kaderka, Mgr. Bc. Martin 
Novotný, Bc. Vendula 

Sukupová, Jiří Juráš, Bc. 

Miroslav Táborský proti: 
(0) zdržel se: (0)  

UZ-77-
4/24 

Bod programu: Výmaz předkupního práva, pozemek 

parc. č. 859/1 a parc. č. 859/7 v k.ú. Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

12. 9. 2024 Jaroslava 
Hajdová 26. 9. 2024 

pro: (19) Jiří Jelínek, 

Václav Dvořák dipl. um., 

Bc. Tereza Vodáková, 

Lubomír Věstinský, Ing. 

Václav Urban, Roman 

Kaderka, Ing. Jana 

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

8 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření dohody MJ-
SML/0591/2024 s Z. B. Jeseník, o zrušení práva zpětné 

koupě a zákazu zcizení jako práv váznoucích na 

pozemkové parcele č. 859/1 a pozemkové parcele č. 

859/7, jejíž součástí je budova s čp. 1447, obě v 

katastrálním území Jeseník, neboť došlo ze strany  Z. B. 
ke splnění smluvního závazku vyplývajícího pro ni jako 

kupující z kupní smlouvy MJ-SML/0608/2017 uzavřené 

dne 21. 12. 2017 mezi ní a městem Jeseník. 

Konvičková, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, 

Tomáš Vlazlo, Ing. Tibor 

Macík, Mgr. Martina 

Seidlerová, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Ing. 

Eva Jedličková, Bc. 

Vendula Sukupová, Mgr. 

David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Mgr. Bc. Martin 
Novotný, Jiří Juráš, Ing. 

Radomír Kuba proti: (0) 
zdržel se: (2) Bc. Miroslav 
Táborský, Vít Kocuba 

UZ-78-
4/24 

Bod programu: Výmaz předkupního práva, pozemek 

parc. č. 859/1 a parc. č. 859/7 v k.ú. Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje vzdání se práva na 

uplatnění smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč vůči Z. B., 
Jeseník, která byla sjednána v Kupní smlouvě ze dne 

21.12.2017 pro případ nedodržení termínu dokončení 

stavby, a to z důvodu utlumení výstavby po dobu trvání 

pandemie Covid-19 a nutnosti výměny zhotovitele 

12. 9. 2024 Jaroslava 
Hajdová 26. 9. 2024 

pro: (16) Václav Dvořák 

dipl. um., Ing. Radomír 

Kuba, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Ing. Václav 

Urban, Ing. Eva Jedličková, 

Jiří Jelínek, Lubomír 

Věstinský, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Mgr. Martina 

Seidlerová, Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Bc. 

Tereza Vodáková, Roman 

Kaderka, Ing. Tibor Macík, 

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

9 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

stavby z důvodu jeho nečinnosti, kdy stavbu nebylo 

možno dokončit v předpokládaném termínu. 
Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Mgr. Bc. Martin 

Novotný, Tomáš Vlazlo 

proti: (0) zdržel se: (5) Ing. 
Jana Konvičková, Vít 

Kocuba, Jiří Juráš, Bc. 

Vendula Sukupová, Bc. 

Miroslav Táborský 

UZ-79-
4/24 

Bod programu: Financování krytého bazénu v České 

Vsi 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města prohlašuje, že se bude podílet na 

spolufinancování investiční akce “Rekonstrukce krytého 

bazénu v České Vsi“, a to v částce, kterou městu Jeseník 

určí SMOJ rozpočítáním celkové částky podílově na 

jednotlivé obce, a to formou účasti na společném úvěru 

SMOJ. 

12. 9. 2024  IHNED 
(12. 9. 2024) 

pro: (21) Mgr. Martina 
Seidlerová, Roman 

Kaderka, Ing. Jana 
Konvičková, Jiří Juráš, 

Lubomír Věstinský, Bc. 

Tereza Vodáková, Mgr. 

Romana Grosičová 

Bráblíková, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Václav Urban, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., 

Václav Dvořák dipl. um., 

Bc. Vendula Sukupová, Ing. 

Tibor Macík, Ing. Radomír 

Kuba, Jiří Jelínek, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Vít 

Kocuba, Mgr. Bc. Martin 
Novotný, Tomáš Vlazlo, 

http://www.usneseni.cz/


24100109371771 

10 / 10 
1. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Bc. Miroslav Táborský 

proti: (0) zdržel se: (0)  

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

